

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku a vozovky ulice Řípská v Říčanech

Objekt:

SO 02 - Oprava chodníku v úseku Blanická – V Chobotě

KSO:

Místo: Říčany

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Město Říčany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HES Stavební s.r.o.

IČ:

28143213

DIČ:

CZ28143213

Projektant:

ARP 775, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť. Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Cena bez DPH			266 316,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	266 316,98	21,00%	55 926,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	322 243,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku a vozovky ulice Řípská v Říčanech

Objekt:

SO 02 - Oprava chodníku v úseku Blanická – V Chobotě

Místo:

Říčany

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

ARP 775, s.r.o.

Uchazeč:

HES Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

266 316,98

HSV - Práce a dodávky HSV

266 316,98

1 - Zemní práce	60 773,00
5 - Komunikace	109 545,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 000,00
8 - Trubní vedení	11 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 210,00
997 - Přesun sutě	28 720,84
998 - Přesun hmot	5 368,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku a vozovky ulice Řípská v Říčanech

Objekt:

SO 02 - Oprava chodníku v úseku Blanická – V Chobotě

Místo: Říčany

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: ARP 775, s.r.o.

Uchazeč: HES Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

266 316,98

D HSV Práce a dodávky HSV

266 316,98

D 1 Zemní práce 60 773,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	26,000	300,00	7 800,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"demolice konstrukčních vrstev asfaltové vozovky - 200 mm štěrku" 26		26,000			
2	K	113107142	Odstranění podkladu živiničného tl 100 mm ručně	m2	26,000	180,00	4 680,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"demolice konstrukčních vrstev asfaltové vozovky - 100 mm asfaltový beton" 26		26,000			
3	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	123,000	20,00	2 460,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"demolice konstrukčních vrstev asfaltového chodníku - 100 mm nestělené vrstvy (štěrkoštěpky)" 123		123,000			
4	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	123,000	130,00	15 990,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"demolice konstrukčních vrstev asfaltového chodníku - 100 mm podkladní beton" 123		123,000			
5	K	113107181	Odstranění podkladu živiničného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	123,000	40,00	4 920,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"demolice konstrukčních vrstev asfaltového chodníku - 50 mm asfaltové vrstvy" 123		123,000			
6	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,000	200,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"vybourání vrstvy z podkladního betonu tl. 150 mm" 30		30,000			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	85,000	50,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"vybourání betonového obrubníku silničního včetně demolice bet. lože" 85		85,000			
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"6-Příčné řezy"					
	VV		"výkop v zemině tř. 3" 10		10,000			
9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepihost	m3	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
	VV		"lepihost 50%"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová součást
	VV		"6-Příčné řezy"					
	VV		"výkop v zemině tř. 3" 10		10,000			
	VV		10*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		5,000			
10	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudrzných					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"ruční výkop rýhy v zemině tř. I pro dělenou chráničku" 4		4,000			
11	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"lepivost 50%"					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"ruční výkop rýhy v zemině tř. I pro dělenou chráničku" 4		4,000			
	VV		4*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		2,000			
12	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		"na meziskládku a zpět"					
	VV		"6-Příčné řezy"					
	VV		"výkop v zemině tř. 3" 10		10,000			
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"hutněný násyp PS=102%"					
	VV		"z místní vhodné vykopané zeminy nebo vybouraných nestmelených materiálů" 10		10,000			
13	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby	m3	4,000	300,00	1 200,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"ruční výkop rýhy v zemině tř. I pro dělenou chráničku" 4		4,000			
14	K	167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,000	190,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"na meziskládku a zpět"					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"hutněný násyp PS=102%"					
	VV		"z místní vhodné vykopané zeminy nebo vybouraných nestmelených materiálů" 10		10,000			
15	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudrzných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"hutněný násyp PS=102%"					
	VV		"z místní vhodné vykopané zeminy nebo vybouraných nestmelených materiálů" 10		10,000			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,000	20,00	280,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"na meziskládku a zpět"					
	VV		"6-Příčné řezy"					
	VV		"výkop v zemině tř. 3" 10		10,000			
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"ruční výkop rýhy v zemině tř. I pro dělenou chráničku" 4		4,000			
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,200	140,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"ruční výkop rýhy v zemině tř. I pro dělenou chráničku" 4		4,000			
	VV		4*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		7,200			
18	K	181202305-0	Úprava pláně na násypěch se zhutněním Edef,2 =30 Mpa	m2	125,000	20,00	2 500,00	
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic na násypěch se zhutněním Edef,2 =30 Mpa					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"úprava pláně zhutněná Edef,2 = 30 MPa" 125		125,000			
19	K	181202305-1	Úprava pláně na násypěch se zhutněním Edef,2 =45 Mpa	m2	26,000	20,00	520,00	
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic na násypěch se zhutněním Edef,2 =45 Mpa					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"úprava pláně zhutněná Edef,2 = 45 MPa" 26		26,000			
D 5						109 545,00		
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	105,000	120,00	12 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		Poznámka k položce: ŠD A 0/32					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ B - dlážděný chodník"					

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"150 mm šterkodrt" 105		105,000			
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: ŠD A 0/32					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ C - dlážděný vjezd"					
	VV		"200 mm šterkodrt" 18		18,000			
22	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	26,000	550,00	14 300,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	P		Poznámka k položce: ACP 16 + 50/70					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ D - doplnění asfaltové vozovky"					
	VV		"60 mm asfaltový beton" 26		26,000			
23	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	26,000	300,00	7 800,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 150 mm					
	P		Poznámka k položce: SC 0/32 C1,5/2					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"150 mm - směs stmelená cementem" 26		26,000			
24	K	573111111-1	Postřik živичný infiltrační z emulze množství 0,50 kg/m2	m2	26,000	35,00	910,00	
	PP		Postřik infiltrační PI z emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: PI-E C 50 BP 5					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ D - doplnění asfaltové vozovky"					
	VV		"postřik infiltrační" 26		26,000			
25	K	573211100-2	Nalítí hrany asfaltovou modifikovanou závlivkou do 100 mm	m	85,000	80,00	6 800,00	
	PP		Nalítí hrany asfaltovou modifikovanou závlivkou do 100 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"Nalítí hrany asfaltovou modifikovanou závlivkou do 100 mm" 85		85,000			
26	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	26,000	30,00	780,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: PS-E C 50 BP 5					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ D - doplnění asfaltové vozovky"					
	VV		"postřik spojovací" 26		26,000			
27	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	26,000	500,00	13 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce: ACO 11 + PMB 45/80-60					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ D - doplnění asfaltové vozovky"					
	VV		"40 mm asfaltový beton" 26		26,000			
28	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	105,000	200,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	P		Poznámka k položce: kladecí vrstva 40 mm - ložní vrstva drť frakce 4/8 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ B - dlážděný chodník"					
	VV		"dlažba betonová 200x100 mm barva šedá" 105		105,000			
29	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	107,100	200,00	21 420,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ B - dlážděný chodník"					
	VV		"dlažba betonová 200x100 mm barva šedá" 105*1,02		107,100			
30	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	200,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ C - dlážděný vjezd"					
	VV		"dlažba betonová 200x100 mm barva šedá" 13		13,000			
	VV		"dlažba betonová 200x100 mm barva červená" 5		5,000			
31	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	13,390	250,00	3 347,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ C - dlážděný vjezd"					
	VV		"dlažba betonová 200x100 mm barva šedá" 13*1,03		13,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	5,150	250,00	1 287,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"konstrukce typ C - dlážděný vjezd"					
	VV		"dlažba betonová 200x100 mm barva červená" 5*1,03		5,150			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 000,00	
33	K	621335113-1	Oprava omítky přilehlých nemovitostí	m2	10,000	300,00	3 000,00	
	PP		Oprava omítky přilehlých nemovitostí					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"oprava omítky přilehlých oplocení"					
	VV		"vodotěsná cementová omítka hlazená, s odolností proti vlhkosti a rozmrazovacím prostředkům" 10		10,000			
D	8		Trubní vedení				11 700,00	
34	K	871264201-2	Montáž ochranné dělené trubky stávajících kabelů DN 110	m	15,000	150,00	2 250,00	
	PP		Montáž ochranné dělené trubky stávajících kabelů DN 110					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"ochrana stávajících kabelů"					
	VV		"dělená kabelová chránička" 15		15,000			
35	M	345713700-1	chránička dělená HDPE DN 110	m	15,000	360,00	5 400,00	
	PP		chránička dělená HDPE DN 110					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"ochrana stávajících kabelů"					
	VV		"dělená kabelová chránička" 15		15,000			
36	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,500	2 700,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"ochrana stávajících kabelů"					
	VV		"obetonování potrubí beton C12/15 - 0,1 m3/m" 15*0,1		1,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 210,00	
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,000	240,00	22 320,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: uložení do betonu C16/20 n XF1 v množství 0,1 m3/m vyspárování cementovou maltou					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"dodávka a osazení betonového obrubníku 100x250x1000 mm" 8		8,000			
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"dodávka a osazení betonového obrubníku 150x250x1000 mm" 85		85,000			
38	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"dodávka a osazení betonového obrubníku 100x250x1000 mm" 8		8,000			
39	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	85,000	90,00	7 650,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"dodávka a osazení betonového obrubníku 150x250x1000 mm" 85		85,000			
40	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: uložení do betonu C16/20 n XF1 v množství 0,1 m3/m vyspárování cementovou maltou					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"dodávka a osazení betonového obrubníku 50x250x1000 mm" 20		20,000			
41	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"dodávka a osazení betonového obrubníku 50x250x1000 mm" 20		20,000			
42	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	105,000	40,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"zařízení hrany asfaltové vozovky v tl. 40 mm" 105		105,000			
43	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	105,000	40,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"zařízení hrany asfaltové vozovky v tl. 60 mm" 105		105,000			
44	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	105,000	40,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		"3-Situace stavby"					
	VV		"zařízení hrany podkladního betonu v tl. 150 mm" 105		105,000			

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997	Přesun sutě				28 720,84	
45	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	t	86,724	40,00	3 468,96
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
VV		104,149-17,425		86,724			
46	K	997221571-2	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	t	17,425	600,00	10 455,00
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
VV		17,425		17,425			
47	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	56,695	125,00	7 086,88 CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
VV		"beton" 86,724+17,425-17,774-29,68		56,695			
48	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	17,774	200,00	3 554,80 CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
VV		"asfalt" 17,774		17,774			
49	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	29,680	140,00	4 155,20 CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV		"kamenivo, kam. obruby" 29,68		29,680			
D	998	Přesun hmot				5 368,14	
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	89,469	60,00	5 368,14 CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					